СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии четвёртого созыва

31.03.2014 г.                                                                                                                         № 06

Об отмене Решения 24 сессии 3 созыва Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.04.2008 г. № 1

 «Об установлении нормы заготовки дров для печного отопления и для растопки»

    Согласно статьи 30 части 1, части 5, Лесного кодекса Российской Федерации, законом Новосибирской области № 130-ОЗ от 07.07.2007 года «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Новосибирской области», таким образом принятие нормативов отпуска дровяной древесины для собственных нужд, не относится к полномочиям органов местного самоуправления, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение 24 сессии 3 созыва Совета депутатов муниципального образования Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.04.2008 г. № 1 «Об установлении нормы заготовки дров для печного отопления и для растопки».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Увальского сельсовета                                                                            О.Г. Ладин